Judei primum cavebant a lapidibus, nam candidi erant, adeo ut non tantum stridore praenoscerentur, sed et ex splendore praeviderentur. Itaque speculatores turribus insidentes prænunciabant, quando impelleretur machina, saxumque ferretur, patria lingua clamantes, Missile venit. In partes itaque discedebant in quos veniret, humique præcumbebant. Quo factum est illis ut, sibimet carentibus, lapides irriti caderent. Proinde Romanis in mentem veniebat illos denigrare. Tunc enim, quum non amplius, ut ante, præviderentur, ita cadebant ut vellent, simulque multos uno iactu occidebant Romani. Neque vero Judei, multa licet gravia perpessi, illis permittebant agores secure erigere: sed commuta omnia cum audacia conjuncta adhibentes, die noctisque eos arcebant.

(XIX.) 4. Perfectis autem operibus plumbo quidem et lino abaggeribus jacto fabri dimetiuntur spatium quod inter aggrees et muros intercedebat: nec enim aliqui id fieri poterat, quoniam desuper telis petebantur. Comperitoque helepoles eousque posse pertingere, eas adducebant: atque Titus, quum proprius machinas disposuerit, ne arietes a muro arcerentur, ferire jussit. Tribus vero e locis ingenti fragore subito circumsonante civitatem, clamor ab iis qui intus erant sublatu est, similiterque seditionis pavor invasit. Quumque periculum utrisque commune vidissent, in animatum tum inducebant etiam junctis viribus illud depellere. Clamantibus autem ad se invicem ex utraque factione, quod faciant omnia pro hostibus, quum oportet, si non perpetuum illis concordiam daret Deus, in praesenti saltem iniurias inter se deponere et contra Romanos conspirare: Simon quidem per praecomenem facil potestatem e templo ad murum secure egrediendi; id vero Joannes, licet diffideret, permittit. Adeoque odiorum ac discordiarum suarum oblii in unum corpus coeunt, et in muros circumfusi faces inde quamplurimas contra machinas jaciebant, atque eos, qui helepoles degravabant, sine intermissione telis impetebant. Audaciore vero catervatim prossilientes crates machinarum dilacerabant, eosque qui illis præerant adorti parum quidem ex peritia, maxime vero fortiter audendo superiores erant. Titus autem ipse nunquam cessabat laborantibus opem ferre, quumque ab utroque machinarum latere equites et sagittarios disposuerit, ignem quidem ferentes arcebat, a turribus vero jaculantes reprimebat, copiamque faciebat helepoli vires suas exercendi. Haud tamen murus ictibus cedebat, nisi quod decimæ quintæ legionis aries turri angulum dimovit, muro stante incolumi: non enim statim discrimin adiit cum turri, quæ multo altius eminebat; nec facile poterat quidquam muri secum abrumpere.